
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

10 февраля 2018 г.  № 6/37
 

г. Екатеринбург 

 
О внесении изменений в график работы членов Чкаловской районной 
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга  

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 
(штатной) основе, на выборах Президента Российской Федерации  

на февраль 2018 года 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 64 Федерального закона от 

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 20.12.2017 № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также 

иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента 

Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 07 февраля 2018 г. № 5/22 «О внесении изменения 

состав Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга», в целях реализации полномочий Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга решила: 

1. Внести изменения в график работы членов Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 



 2

основе, на выборах Президента Российской Федерации на февраль 2018 года, 

утвержденный решением Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 27 января 2018 г. № Об 

утверждении графика работы членов Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах 

Президента Российской Федерации на февраль 2018 года», изложив его в 

новой редакции (прилагается). 

2. Контроль исполнения решения возложить на председателя 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

 

В.П. Фролова
  

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

 

Н.Ю. Романова
 


